
Id: 3DEC161C-AEB6-4037-82EA-FCDB65D4ED7D. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 10/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 24 stycznia 2012 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadań 
publicznych w gminie Śrem na 2012r. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie 
uchwały Nr 158/XVI/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 listopada 2011r. 
w sprawie rocznego progrsamu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami na 2012 rok oraz Zarządzenia Nr 248/2011 Burmistrza 
Śremu z dnia 28 listopada 2011r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych w gminie Śrem na 2012r. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustalam wykaz organizacji zadań oraz wysokośc dotacji celowych 
przyznanych na wparcie realizacji tych zadań w gminie Śrem na 2012r. 
zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarzędzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski



Id: 3DEC161C-AEB6-4037-82EA-FCDB65D4ED7D. Przyjety Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 10/2012

Burmistrza Śremu

z dnia 24 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.doc

Wykaz organizacji, zadań oraz wysokości dotacji celowych przyznaych 
na wsparcie realziacji tych zadań w gminie Śrem na 2012r. 

Zalacznik1.doc

